UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2022

V/v triển khai Quyết định số

1693/QĐ-BTC ngày 22/8/2022

của Bộ trưởng Bộ Tài chính công

bố danh mục báo cáo định kỳ

trong lĩnh vực tài chính doanh

nghiệp thuộc phạm vi quản lý của

Bộ Tài chính

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết

Đồng Tháp;

- Công ty Cổ phần: Cấp nước và MTĐT

Đồng Tháp; Thương mại Dầu khí Đồng

Tháp; Xây lắp và VLXD Đồng Tháp.

Tiếp nhận Quyết định số 1693/QĐ-BTC ngày 22/8/2022 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính công bố danh mục báo cáo định kỳ trong lĩnh vực tài chính doanh nghiệp

thuộc phạm vi quản lý của Bộ Tài chính (Quyết định được đăng tải trên trang thông

tin điện tử của Bộ Tài chính); theo Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Đồng Tháp tại Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

1. Người đại diện phần vốn Nhà nước tại các doanh nghiệp nêu trên căn cứ

quy định tại Quyết định nêu trên tổ chức thực hiện các nội dung thuộc thẩm quyền.

2. Sở Tài chính theo chức năng nhiệm vụ được giao, tổng hợp, dự thảo báo

cáo định kỳ theo quy định tại Quyết định nêu trên, tham mưu Uỷ ban nhân dân

Tỉnh báo cáo Bộ Tài chính theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCSĐ UBND Tỉnh (báo cáo);

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT/HSĩ (05 bản).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T13:52:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T14:27:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T14:27:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T14:27:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T14:27:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!